
  

ITI STANISLAO CANNIZZARO Via Carlo Pisacane, 1 -95122 Catania; www.cannizzaroct.gov.it  

 

 

 
 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI- PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020  

 Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR) - Obiettivo specifico – 10.2  
Avviso pubblico nota M.I.U.R.  prot. n° 19146 del 06/07/2020 
Autorizzazione progetto M.I.U.R.  prot. n°  28309 del 10/09/2020 
TITOLO PROGETTO: “Tutti a scuola” 
CODICE PROGETTO: 10.2.2A-FSEPON-SI-2020-432 
CODICE CUP: H66J20001200001 
 

 
 

Al sito web – sez- PONFSE 
 

Oggetto: Provvedimento di assunzione in bilancio del finanziamento progetto “Tutti a scuola” CODICE CUP: 

H66J20001200001. 

 
I L   D I R I G E N T E    S C O L A S T I C O 

Visto l’avviso pubblico 19146 del 06/07/2020 Obiettivo Specifico 10.2;  

Vista la nota MIUR prot. 28309 del 10/09/2020 con la quale è stata comunicata la formale 

autorizzazione all’avvio delle azioni e l’inizio delle ammissibilità di spesa; 

D E T E R M I N A 
 

La formale assunzione, per quanto in premessa rappresentato, nel Programma Annuale dell’E.F. 2020 
nella sezione ENTRATE modello A aggregato 02 (finanziamenti dall’Unione Europea) Voce 02 (Fondo 
Sociale Europeo) sottovoce “PON per la Scuola (FSE)” del finanziamento di € 119.823,53 relativo al 
progetto 10.2.2A-FSEPON-SI-2020-432; 
Nella sezione uscite la registrazione delle spese è assegnata al Progetto A 03/16 “Supporti didattici 
Avviso 19146/2020” Cod. 10.2.2A-FSEPON-SI-2020-432: 
 

Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo modulo Importo autorizzato  

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-SI-2020-432 Tutti a scuola € 119.823,53 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
        Prof.ssa Giuseppina Montella 
    Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii e norme correlate 

 

 

 
 

 
Istituto Tecnico Industriale 

STANISLAO CANNIZZARO 
CATANIA 

Ingresso principale: Via Carlo Pisacane, 1 - Parcheggio mezzi: Via Palermo, 282 cap. 95122 
cttf03000r@istruzione.it; cttf03000r@pec.istruzione.it; www.cannizzaroct.gov.it 

tel. 095 613 6450 – Fax 095 613 6449 
Cod. Fisc. 80008210876 - Cod. Mecc. CTTF03000R e CTTF030517 (Corso IDA) 

 

mailto:cttf03000r@istruzione.it
mailto:cttf03000r@pec.istruzione.it
http://www.cannizzaroct.gov.it/




  

ITI STANISLAO CANNIZZARO Via Carlo Pisacane, 1 -95122 Catania; www.cannizzaroct.gov.it  

 

 
                                                                                                     
 

 
 
 


		2020-10-20T12:53:38+0200
	montella giuseppina rosa




